令和７年度(ー財)北海道アイスホッケー連盟

協賛会員の募集と協賛会費のお願い

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は北海道アイスホッケー連盟

の活動に格別なるご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

(一財)北海道アイスホッケー連盟は、創立以来北海道内のアイスホッケーとインラインホッ

ケーの普及と発展に活動してまいりました。

弊連盟では、幼児、小学生、中学生、高校生、成年、オールドタイマー、各年代における大

会を企画運営し、日本のアイスホッケー界に有能な人材を多数輩出してまいりました。

特に女子アイスホッケーにおいては多くのオリンピック選手を輩出すると共に、来年 2月に

イタリア・ミラノ・コルティナダンペッツオで開催される冬季オリンピックに、日本代表選手

を参加させることができました。

これは日本アイスホッケー界において、長野オリンピック以来 5回目の参加となり、メダル

獲得が大いに期待されるところであります。

これらのことは弊連盟の活動にご理解いただき、様々な支援をしていただいております皆様の

ご尽力の賜物と深く感謝申し上げます。

しかしながら、昨今の少子化並びに高齢化社会の現状と、道内における過疎化により、連盟

の大会に参加する選手の減少、並びに財政的な資金困難をきたしております。

つきましては、皆様におかれましては、弊連盟の活動にご理解いただき、是非スポンサーに

なっていただきたく、また活動の支援のための協賛金を頂戴したく、ここに趣意書をもってお

願い申し上げます。

敬具

記

1.入会申込  別紙申込書に所定の事項をご記入願います。

2.協賛会費  個人及び団体とも１口１０,０００円 以上 ※ロ数に制限はありません

♢５口以上:ゴールド会員

♢３口以上:シルバー会員

♢２口以上:ブロンズ会員

       広告掲載の紙面の大きさに差が出ます

3.協賛金の使途  小・中学生・高校生、女子アイスホッケーの普及振興に係る事業に充当し

ます。

 4.会員特典  ア.弊連盟のホームページに名簿を掲載

イ.弊連盟及び地区連盟が主催する大会プログラムに会員名簿を掲載

ウ.弊連盟及び地区連盟が主催する大会プログラムに広告を掲載

『広告サイズ』

♢ゴールド会員(5口以上) Ａ４サイズ １ページ

♢シルバー会員(3口以上) Ａ４サイズ 1/2ページ

♢ブロンズ会員(2口以上) Ａ４サイズ 1/4ページ

※大会プログラムに広告を掲載される場合は広告データを弊連盟あてに

メールでお送りください。

・メールアドレス hihf@star.ocn.ne.jp

・データ形式 J-PEGデータ(PDF不可)

以上